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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr. 150 Prot. Elbasan,mé 18 . ' .2023

LENDA ': Kthim pérgjigje.

QENDRES “MEET”
Adresa: L. 12, Blv. Gjergj Kastrioti, P.10, Ap.1

KORCE
Pér dijeni: KOMISIONIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJES SE

TE DREJTAVE PERSONALE
TIRANE
Né pérgjigje kérkesés tuaj nr.2 prot., daté 21.03.2023, me 1&ndé "Keérkesée pér informacion dhe
venie né dispozicion e dokumentacionit”
Né mbéshtetje té:
¢ Ligjitnr 13972015 ~Pér vetéqeverisjen vendore™;
e Ligjit nr.57, daté 30.04.2020 “Pér Pyjet";
o Ligjitnr.119, dat¢ 18.09.2014 “Pér té drejtén e informimit™:
e VKM nr.433, daté 08.06.2016, “*Pér transferimin né pronési 1é bashkive té pyjeve dhe
kullotave publike. sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né administrim té Ministrisé
sé Mjedisit e té ish komunave/bashkive™, 1 ndryshuar.

Ju informojme si me poshté vijon:

Kérkesa 1:
Hartar e planeve té mbaréshtimit té hartuara nga bashkia Elbasan per ekonomite pyjore:
- Fushékuqe-Zavaling
Kushé-2
[.unxhé
- Shmil
- Shpat 1&2
- Zalli-Korrés
Bashk&lidhur késaj shkrese gjeni né ményré elektronike (C'D). hartat pérkatése pér ekonomité
pyjore respektive t&€ mésipérme.
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